
 

 

 Istituto Comprensivo Statale  
VILLAFRANCA D'ASTI 

___________ 
 

VERBALE  DEL  CONSIGLIO  DI  ISTITUTO  N°  2/2021 
 
L’anno duemilaventuno, addì ventisette del mese di maggio,  alle ore 17,00 , in seguito a convocazione ordinaria, si è 
riunito il Consiglio di Istituto con la partecipazione dei seguenti componenti : 
 

Presenti Assenti                                             Componenti 

X  MONTERSINO Silvia Dirigente  Scolastica Sede Villafranca 

 X ANTONUCCI Massimiliano  Rappr. Genitori Scuola Primaria Baldichieri 

X  BROSIO Alberto Rappr. Genitori Scuola Primaria Monale 

X  GEDDA Luciano Rappr. Genitori Scuola Primaria Montafia  

X  MERLONE Sara Rappr. Genitori Scuola Primaria Villafranca 

 X NOTA Emiliano Rappr. Genitori Scuola Primaria Villafranca 

 X CAMILLERI Denise Rappr. Genitori Scuola Primaria Montafia  

 X SAVINO Stefania Rappr. Genitori Scuola Primaria Ferrere 

 X SCAIOLA Cinzia Rappr. Genitori Scuola Infanzia Monale  

X  MENZATO Luisa Anna Rappr. ATA Sede Villafranca 

X  ZAPPA Daniela Rappr. ATA Scuola Primaria Villafranca 

X  ARDUINO Tiziana Rappr. Docenti Scuola Primaria Ferrere 

 X BORDONE Elisa Rappr. Docenti Scuola Primaria Villafranca 

X  BORGNINO Ornella Rappr. Docenti Scuola Primaria Monale 

X  CERUTTI Franca Rappr. Docenti Scuola Primaria Montafia  

 X FASSIO Letizia Rappr. Docenti Scuola Infanzia Baldichieri  

X  FAUSSONE Annalina Rappr. Docenti Scuola Infanzia Montafia 

X  OLIVIERI Lorena Rappr. Docenti Scuola Sec. I gr. Villafranca 

 X ROLFO Annamaria Rappr. Docenti Scuola Sec. I gr. Villafranca 

 
Viene nominato segretario verbalizzante la sig.ra Menzato Luisa Anna. 
Assiste alla seduta la dsga sig.ra Molino Ornella al fine di illustrare gli argomenti di propria competenza. 
Riconosciuta legale l’adunanza, la Dirigente Scolastica dichiara aperta la seduta e invita a deliberare sul seguente 
ordine del giorno: 
 
1. OMISSIS    
2. Pon-Fse “Apprendimento e socialità” avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021: ratifica adesione   

OMISSIS 



 

 

 
 

2.  PON-FSE “APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ” AVVISO PUBBLICO PROT. N. 9707 DEL 27/04/2021: 
RATIFICA ADESIONE 

 
Visto l’avviso pubblico PON e POC - Asse I - n. 9707 del 27.04.2021 - FSE e FDR - Apprendimento e socialità – Azioni 
10.1.1  e 10.2.2;  
Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 6 punto 9) OdG del 20.05.2021; 
Appurata la coerenza con le linee guida contenute nel RAV, nel PDM e nel PTOF di questo Istituto; 
Ritenuto opportuno presentare la candidatura per il  suddetto  Progetto 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

all’unanimità 
DELIBERA 

l’adesione al Progetto PON e POC - Asse I - di cui all’avviso pubblico n. 9707 del 27.04.2021 - FSE e FDR - 
Apprendimento e socialità – Azioni 10.1.1  e 10.2.2 ratificando la presentazione della candidatura all’azione 10.2.2. 
 
 
OMISSIS 

* * * * * 
 

La seduta è terminata alle ore 18,15. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Villafranca d’Asti, li 27.05.2021 

 

 
    IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE 
        F.to Luisa Anna MENZATO                                                                        F.to Sara  MERLONE 

 
 


